



Městský úřad
Náměstí 9. května 40
691 06 VELKÉ PAVLOVICE

Velké Pavlovice 22.8.2017

č.j.:MuVP-3144/2017-084-A5

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX
691 06 Velké Pavlovice

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti doručené 30.10.2017 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění Vám sdělujeme na Vaše otázky následující skutečnosti:

1. úplný přehled subjektů, jímž město Velké Pavlovice v roce 2016 poskytlo sponzorský dar včetně informace o výši příspěvku a jeho účelu, najdete na stránkách města Velké Pavlovice:

www.velke-pavlovice.cz, záložka samospráva; rozpočet; rok 2016; příloha 15.

Finanční dar není poskytován účelově. Finanční dary jsou poskytovány v souvislosti s činností spolku nebo jednotlivce pokud je zřejmé, že tato činnost je prospěšná pro město a nebo u příležitosti pořádání kulturní, sportovní, společenské, případně jiné akce určené pro občany města a širokou veřejnost. Studentům Gymnázia Velké Pavlovice, účastníkům výměnného pobytu ve Španělsku byl poskytnut dar jednotlivě ve výši 2.000,- Kč

Veřejnoprávní smlouva mezi městem Velké Pavlovice a městem Hustopeče řeší výkon přenesené působnosti na úseku sociálně-právní ochrany dětí, pro kterou nemá Město Velké Pavlovice oprávnění. Členské příspěvky pro Dobrovolné svazky obcí, ve kterých má město Velké Pavlovice účast, jsou určeny na činnost DSO a provozní příspěvky pro vlastní příspěvkové organizace města obdobně.

Uzavřené veřejnoprávní smlouvy, ve kterých je poskytnut příspěvek nad 50 tis. Kč jsou zveřejněny na www.velke-pavlovice.cz, záložka městský úřad; veřejnoprávní smlouvy.

2. informace o počtu a druhu přestupků, které v tomto volebním období dosud projednala přestupková komise, včetně toho, jaké sankce za ně udělila, a to v přehledné časové řadě podle kalendářních měsíců, jsou přílohou tohoto sdělení.

S pozdravem

Jitka Krátká
tajemnice MěÚ

Příloha: seznam přestupků